Playbrand, SL la seva voluntat de prorrogar el contracte esmentat. 

Quart.- El 25 d’octubre de 2024 es va emetre certificat d’existència de crèdit segons el qual 
s’informava que a la previsió de pressupost 2025, pendent d’elaboració i aprovació, s’havia 
consignat l’import màxim de tres-cents setanta-cinc mil cent euros (375.100,00.-€) IVA inclòs, a 
fi i efecte que es pogués disposar del crèdit adient, adequat i suficient per tal d’atendre la 
despesa. 

Cinquè.- El 13 de novembre es va procedir a extreure d’ofici el certificat del Registre Electrònic 
d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI) de l’empresa Playbrand, SL.

[...]

de màrqueting digital adequat als tres canals objecte de la licitació: CRM, Web i Xarxes 
socials (expedient núm. ACT-2023-00003), signat el dia 9 de febrer de 2024 amb 
l’empresa Playbrand, SL, amb NIF núm. B55250922, fins el dia 31 de desembre de 2025, 
per un preu corresponent a l’exercici 2025 de tres-cents deu mil euros (310.000,00.-€), 
més l’Impost del Valor Afegit (IVA), que es correspon a seixanta-cinc mil cent euros 
(65.100,00.-€), fent un total de tres-cents setanta-cinc mil cent euros (375.100,00.-€). 

Aquesta pròrroga no constitueix una modificació contractual, per tant l’empresa Playbrand, 
SL assumeix les condicions establertes al contracte signat, als plecs de clàusules 
administratives i de prescripcions tècniques que regeixen aquesta contractació i que es